mensura illius regula et exemplar, v. ca. fructus in hunc modum
quos specificat partem et partem, sua autem diuisio mensura et ad
ita ad hanc speciem pertinet, vel ad quae adhibere illud ad
in re legibile, et inuisibilis, partem ad suam obitum, v. ca. ga. qd
partem etiam appetentes, et earum autem, species huiusmodi pro
sum accipit ad illud mensuranti obitum, v. ca. et partem in fun
dant, vel in rationem sed in ratione, quia mensura non ordinatur
ad mensuratum nisi per illud.

Præsentat huius diuisio
quod una quædam accepit distinctionem specificam ad id quod
de sumit suam esse. Sed relect de sumit suam esse a fun
dant, quod hæc diuisio erit a prima, sed de sumit
funda partem.

Ob. diuisio debet fieri in
membris a partem, sed una esse non ponitur duobus, quod diuisio
inter speciem non est bona. Ad diuisio vel obitum ad id
membris de illis etiam vel ad in illis quæ fundantur in
causa libere et quæ non fundantur in causa libere untemen
bra et partem. Ad apositio bene potest dari in liber, multa
liberitas enim a partem diuisio et quæ a partem, un
de multa esse sunt inter se a partem sub uno quæ ut
inter accipit.

Ob. funda partem vel obitum
sunt speciem non coniunt unam sed de partem et partem
ut accipit, si nega ut untemen, quod nega vel obitum
uocem quæ non untemen a partem sumit esse. Plura, si enim
si sumit untemen generata a partem sumit esse, nam ad
concepit enim sumunt suam in hunc ad obitum quæ
obitum et in esse concepit sub speciem partem
essent uocem, ita sumit vel obitum, et sumunt esse
a partem, sumant in untemen a partem partem

si a me referendi q' ad me se habet in subiectis rebus.

Obij. magis pendet relatio

de facto nota in a pte sig'lem sine ita manere pot' n' ut
sine illis go nemo potius delectanda sunt q' sicut in factu
rebus q' ad p'prium dicitur magis pendere utiq' in subiectis rebus
q' ad extrin. n' ut q' ad p'prietatem unde tunc eadem p'p
to nota et uariata p'p'io uarianti rebus specie, Et ut non
aliam relem h'et cum uicat' ahamo cum general' simul
cum causis secundis, solum p'p'io dicitur accion' qua' d' f'ur
ta p'p'ia.

Go 3

3^o sit p'prium 2^o mo relatorum ee simul cog
nitione?

Sufono ee simul cognoscere corne subiectis rebus sig'lem
illa relata h'et ee in ordine ad h'mm unde n' ee p'p'io
noii q' cognoscit' simul h'et ee sig'lem ee simul co
gnoscere ita ab solute ee p'p'ietat' 2^o mo eam rela
torum, ne quere' q' mo sit p'p'ietat' 2^o mo relator
p'p'ietat' ee p'p'ietat' cognoscere? Et ee simul cognoscere
ut p'p'ium h'mm et tam q'm uera et rational' ee p'p'ietat'
2^o mo relata p'p'ietat' conueniet enim s' totiq' ac subiect'
relata p'p'ietat' ita cognoscit' constat

Obij. relatum in iis obiectis

am relata q' p'p'ia n' h'ent conuenientiam ut dicitur in p'p'io
antecedente go n' cognoscit' simul cum h'is ac p'p'ia
de n' ee p'p'ietat' eorum ac relatorum ee simul cog
noscere. Et eo mo q' huius mo de relata h'et h'mm ad quem
relatum h'et eo mo simul cognoscit' cum illo, unde h'et
h'et conuenientiam h'mm ab solutum comp'et' q'lib' ab solu
tum in iis exercit' sicut h'mm tantum ne h'mm conue
nit' illis ab solutum in assignato, dicitur in p'p'io

Queres 2^a & hanc in multis
cognoscit duorum reatorum sed quoniam cum q^o non
est plura? Et sic dummodo primario tenet in reatum
Quaerit si utrum seu cognoscit. p^o q^o reator a scilicet
tertiaria deinde ad aliud. q^o q^o est liber cognoscit ne
solum eadem cognoscit debet cognoscere utrum ad quem
fuerit.

Queres 3^a. Et q^o reatum
multos habet hoc ad q^o referre sed simul cognoscit
illis? Et si reatum p^o tulerit et scilicet p^o tulerit a p^o tulerit
cognoscit q^o simul cognoscit ante ois, saltem in consi-
lo eadem cognoscit p^o tulerit no in d^o abam. exemplum
sed in utro q^o n^o potest cognoscit q^o d^o simul eadem cog-
noscit cognoscit ante ois p^o tulerit saltem in consi-
lo q^o oia respiciat etia tulerit: si in reatum oia q^o tulerit
n^o potest tulerit etia tulerit tulerit q^o simul cum reator
cognoscit ante ois tulerit et n^o ois. p^o tulerit n^o tulerit
cognoscit ut p^o tulerit q^o cognoscit ante ois tulerit. Et
solum q^o tulerit n^o tulerit q^o eadem ante ois reator in
matia.

Incap. 16
De qualitate.

Quaerit 1^a

De re et rebus q^o tulerit.

Reator n^o

Exponit q^o tulerit de reator.

Qualitas de reator a reator q^o n^o tulerit q^o de re
n^o tulerit accepit sig^o de reator n^o tulerit reator
q^o de reator n^o tulerit accepit et in reator. deinde
q^o de reator n^o tulerit accepit et sum^o q^o tulerit. sig^o de reator n^o tulerit
accepit et n^o tulerit. sig^o de reator n^o tulerit accepit et n^o tulerit.

et suo sua est figura. Codigeb 2^o ubi dicitur et ad eij^o de dicitur
de g^o h^o ubi dicitur in g^o dem^o ubi dicitur et g^o ubi dicitur et nota
est assignabilis quae ad alij^o et h^o h^o in re dicitur. Codigeb
3^o h^o in mod^o spes ubi dicitur est ab h^o. In g^o dem^o j^o dicitur in casum
g^o ubi dicitur de h^o in h^o unde dicitur spes dicitur et ab h^o
de sermo.

Quoniam h^o. 3^o dicitur spes g^o h^o ubi dicitur
in g^o ubi dicitur et ab h^o et g^o g^o in d^o h^o ubi dicitur in d^o
h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur
et h^o in g^o h^o ubi dicitur et h^o in g^o h^o ubi dicitur et h^o in g^o h^o
nario ut est in g^o h^o ubi dicitur et h^o in g^o h^o ubi dicitur et h^o in g^o h^o
dicitur in g^o h^o ubi dicitur. Deinde in d^o h^o ubi dicitur in d^o
h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur
dicitur g^o h^o ubi dicitur sed dicitur dicitur g^o h^o ubi dicitur g^o h^o
g^o h^o ubi dicitur, unde dicitur g^o h^o ubi dicitur g^o h^o ubi dicitur
h^o in g^o h^o ubi dicitur.